[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от «15» февраля  2024 года №13
г. Верхотурье

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Верхотурский Свердловской области
Дума городского округа Верхотурский
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Верхотурский Свердловской области, за профессиональное мастерство, творческий потенциал и большой личный вклад в освещении общественно-политической жизни городского округа Верхотурский:
   - Смышляева Михаила Васильевича - корреспондента Автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Новая жизнь».
Председатель Думы
городского округа Верхотурский                                                 И. А. Комарницкий